



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021  
Processo Administrativo Nº 099/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO  
Data de Publicação: 30/11/2021 11:22:20

				TOTAL DO PROCESSO: 2.187.920,81
<b>NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>			<b>08.703.095/0001-11</b>	<b>1.547.179,67</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 024	470,00	<b>Total: 7.050,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: NELORE	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 470,00</b>			Total Item: 7.050,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 065	1.080,00	<b>Total: 24.840,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PANTANAL	Modelo:	
Descrição: ARAME LISO 15/17 2,40 mm X 3mm 700 kgf 1000MTS				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 1.080,00</b>			Total Item: 24.840,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 018	0,38	<b>Total: 247,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIXDALL	Modelo:	
Descrição: AREBITE				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 247,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 063	124,00	<b>Total: 45.880,00</b>
Item: 1	Unidade: M³	Marca: santa tereza	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA GROSSA				
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.: 124,00</b>			Total Item: 45.880,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 057	135,00	<b>Total: 39.150,00</b>
Item: 1	Unidade: M³	Marca: santa tereza	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA FINA				
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 135,00</b>			Total Item: 39.150,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 018	15,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: CIMPLAN	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSAS C II (20 KG)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 084	16,50	<b>Total: 825,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BARRA DE ROSCA ½"				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,50</b>			Total Item: 825,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 074	12,00	<b>Total: 312,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 312,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 095	12,70	<b>Total: 330,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 12,70</b>			Total Item: 330,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 009	39,80	<b>Total: 4.577,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BOTA CANO LONGO DE BORRACHA-BRANCAS				
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 39,80</b>			Total Item: 4.577,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 007	44,00	<b>Total: 12.100,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA PRETA BRACOL				
Quantidade: 275	<b>Valor Unit.: 44,00</b>			Total Item: 12.100,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 047	6,20	<b>Total: 291,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: BRAÇO P/ CHUVEIRO 40 CM DE METAL				
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 291,40
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 051	6,90	<b>Total: 400,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BROCA 10 MM				
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 400,20
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 085	7,80	<b>Total: 187,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 06 MM				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 187,20
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 084	12,00	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 10 MM				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 288,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 058	9,89	<b>Total: 267,03</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 12 MM				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 9,89</b>			Total Item: 267,03
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 056	0,07	<b>Total: 24,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: USAF	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº6				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 0,07</b>			Total Item: 24,50
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 036	0,07	<b>Total: 42,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USAF	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 10				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,07</b>			Total Item: 42,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 096	5,39	<b>Total: 1.239,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CANALETA COMUM 3 MTS				
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 5,39</b>			Total Item: 1.239,70
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 036	188,00	<b>Total: 3.196,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 188,00</b>			Total Item: 3.196,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 045	134,90	<b>Total: 1.349,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA C/ CABO 1,80MTS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 134,90</b>			Total Item: 1.349,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 005	35.880,00	<b>Total: 35.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: COLUNA DE FERRO 8MM (5/16) 7X20 6 METROS				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 138,00</b>			Total Item: 35.880,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 051	179,50	<b>Total: 8.436,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: COLUNA DE FERRO 3/8 6 METROS				
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 179,50</b>			Total Item: 8.436,50
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 049	53,90	<b>Total: 37.730,00</b>
Item: 1	Unidade: M²	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: CERÂMICA P/ PAREDE 33X 57 BOA QUALIDADE				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 53,90</b>			Total Item: 37.730,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 049	49,80	<b>Total: 24.900,00</b>
Item: 1	Unidade: M²	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: CERAMICA P/ PISO 46 x 45 BOA QUALIDADE				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 49,80</b>			Total Item: 24.900,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 070	70.200,00	<b>Total: 70.200,00</b>
Item: 1	Unidade: M²	Marca: KARINA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: CERÂMICA P/ PISO 51 x 51 BOA QUALIDADE

Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 70.200,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 040 72,00 **Total: 1.656,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LORENIZETTI Modelo:

Descrição: CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO 220 5500WTTS

Quantidade: 23 Valor Unit.: 72,00 Total Item: 1.656,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 026 7,80 **Total: 156,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: CHUVEIRO DUCHA PVC PEQUENO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 156,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 087 20,00 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASTAM Modelo:

Descrição: CILINDRO P/ FECHADURA

Quantidade: 145 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.900,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 048 33,90 **Total: 155.940,00**

Item: 1 Unidade: SC Marca: CIMPLAN Modelo:

Descrição: CIMENTO 50KG

Quantidade: 4.600 Valor Unit.: 33,90 Total Item: 155.940,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 054 0,70 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: RIOMAR Modelo:

Descrição: CORDA NYLON 3 MM

Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 245,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 061 1,29 **Total: 774,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: RIOMAR Modelo:

Descrição: CORDA NYLON 08 MM

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,29 Total Item: 774,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 095 2,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: RIOMAR Modelo:

Descrição: CORDA DE NYLON 10MM

Quantidade: 650 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.300,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 038 2,65 **Total: 1.802,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: RIOMAR Modelo:

Descrição: CORDA NYLON 12MM

Quantidade: 680 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 1.802,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 086 108,00 **Total: 3.564,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CELITE Modelo:

Descrição: COLUNA P/ LAVATÓRIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 108,00</b>			Total Item: 3.564,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 046	13,00	<b>Total: 455,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: COLA VEDA CALHA ALUMINIO 280 G				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 455,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 099	22,00	<b>Total: 1.034,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TENK BONDER	Modelo:	
Descrição: COLA ARALDITE 23GR				
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 1.034,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 026	21,00	<b>Total: 378,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: CAPA DE CHUVA				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 378,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 024	76,90	<b>Total: 2.691,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TERNITE	Modelo:	
Descrição: CUMEEIRAS DE AMIANTO 1,10				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 76,90</b>			Total Item: 2.691,50
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 028	17,00	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DISCO TURBO				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 1.224,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 059	17,90	<b>Total: 2.237,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DISCO DIAMANTADO LISO				
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 2.237,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 059	17,90	<b>Total: 2.237,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO				
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 2.237,50
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 091	779,00	<b>Total: 1.558,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: RETIFICADEIRA RETA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 779,00</b>			Total Item: 1.558,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 056	3,90	<b>Total: 175,50</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA 3. 1/2				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 175,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 011	12,90	<b>Total: 774,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DUREPOX 100G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 774,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 052	2,20	<b>Total: 19,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇAS DE 2. ½				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 19,80
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 069	64,00	<b>Total: 1.472,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ENXADA C/ CABO				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 64,00</b>			Total Item: 1.472,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 030	11,90	<b>Total: 95,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA 12CM AÇO CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 95,20
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 033	69,50	<b>Total: 1.737,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EMBUTIR				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 69,50</b>			Total Item: 1.737,50
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 073	14,00	<b>Total: 280,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: FITA ZEBRADA 70MM X200 MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 280,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 027	46,90	<b>Total: 703,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FOICE COM CABO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 46,90</b>			Total Item: 703,50
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 007	35,00	<b>Total: 5.320,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 40CM				
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 5.320,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 037	39,90	<b>Total: 1.396,50</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 50CM				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 39,90</b>			Total Item: 1.396,50
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 032	49,90	<b>Total: 1.746,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: MT	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 60CM				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 49,90</b>		Total Item: 1.746,50
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 045	58,00	<b>Total: 2.030,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 70CM				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 58,00</b>		Total Item: 2.030,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 032	69,00	<b>Total: 2.415,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 80CM				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 69,00</b>		Total Item: 2.415,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 068	82,00	<b>Total: 2.132,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO 01 METRO				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.: 82,00</b>		Total Item: 2.132,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 006	42,00	<b>Total: 44.100,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: FORROBRAZ	Modelo:	
Descrição: FORRO PVC 6 METROS				
Quantidade: 1.050		<b>Valor Unit.: 42,00</b>		Total Item: 44.100,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 081	318,00	<b>Total: 10.176,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: JANELAS TIPO VENEZIANAS 1,00 X 1,50				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.: 318,00</b>		Total Item: 10.176,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 023	58,00	<b>Total: 1.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO P/ BANHEIRO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 58,00</b>		Total Item: 1.160,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 046	21,50	<b>Total: 107,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KF	Modelo:	
Descrição: LIMA P/ AMOLAR ENXADA CX COM 12 UN				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 21,50</b>		Total Item: 107,50
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 070	67,00	<b>Total: 17.420,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: LONA AZUL4X6 LARGURA				
Quantidade: 260		<b>Valor Unit.: 67,00</b>		Total Item: 17.420,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 097	33,00	<b>Total: 8.580,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: WORKER	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: LONA PRETA E BRANCA

Quantidade: 260 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 8.580,00

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 046 74,00 **Total: 74,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: MACHADO COM CABO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 74,00 Total Item: 74,00

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 092 89,00 **Total: 267,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: MARRETA COM CABO 5 KG

Quantidade: 3 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 267,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 057 32,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: MARTELO COM CABO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 320,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 059 40,00 **Total: 6.720,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: METALON 6 MT 15X15

Quantidade: 168 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 6.720,00

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 087 89,90 **Total: 23.374,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: METALON 6 MT 20X20

Quantidade: 260 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 23.374,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 057 370,00 **Total: 25.900,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 100mm x 40mm x 15mm CH 14

Quantidade: 70 Valor Unit.: 370,00 Total Item: 25.900,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 058 469,00 **Total: 30.485,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 150mm x 40mm x 20mm CH 14

Quantidade: 65 Valor Unit.: 469,00 Total Item: 30.485,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 072 325,00 **Total: 26.000,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 75mm x 40mm x 15mm CH 14

Quantidade: 80 Valor Unit.: 325,00 Total Item: 26.000,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 048 54,50 **Total: 5.450,00**

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAL Modelo:

Descrição: METALON 3cm x 20cm x 15cm x 6mts CH 18 FECHADO





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 54,50</b>			Total Item: 5.450,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 062	50,50	<b>Total: 1.616,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ C/ CABO				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 50,50</b>			Total Item: 1.616,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 064	0,09	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,09</b>			Total Item: 45,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 067	209,00	<b>Total: 88.825,00</b>
Item: 1	Unidade: M³	Marca: NATIVA	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITADA Nº 0				
Quantidade: 425	<b>Valor Unit.: 209,00</b>			Total Item: 88.825,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 067	209,00	<b>Total: 47.025,00</b>
Item: 1	Unidade: M³	Marca: NATIVA	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITADA Nº 1				
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 209,00</b>			Total Item: 47.025,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 081	43,50	<b>Total: 43,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÉ DE CABRA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 43,50</b>			Total Item: 43,50
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 091	24,00	<b>Total: 528,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PENEIRA ARROZ E AREIA 55				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 528,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 059	23,50	<b>Total: 282,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FEIJÃO E AREIA 55				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 282,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 054	37,09	<b>Total: 1.149,79</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVORRIN	Modelo:	
Descrição: PNEU P/CARRINHO DE MAO 2 LONAS 3,25 PLO X8				
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 37,09</b>			Total Item: 1.149,79
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 078	99,50	<b>Total: 398,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: PIA FIBRA 1.00X50				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 99,50</b>			Total Item: 398,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 080	142,00	<b>Total: 568,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: PIA FIBRA 1.20X50				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 142,00</b>			Total Item: 568,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 034	185,00	<b>Total: 740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: PIA FIBRA 1.50X50				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 185,00</b>			Total Item: 740,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 064	56,00	<b>Total: 56,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PICARETA COM CABO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 56,00</b>			Total Item: 56,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 082	21,90	<b>Total: 87,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PONTEIRO DE AÇO REDONDA ¾ 12				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 21,90</b>			Total Item: 87,60
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 036	0,95	<b>Total: 228,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PORCAS ¾				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			Total Item: 228,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 008	0,27	<b>Total: 70,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PORCAS SEXTAVADA 5/16				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 0,27</b>			Total Item: 70,20
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 022	245,00	<b>Total: 15.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEZAKE	Modelo:	
Descrição: PORTAS MADEIRO LISA 0,80X2,15				
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 245,00</b>			Total Item: 15.190,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 035	26,50	<b>Total: 1.855,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: ELETRODO 60 x 13 3,25mm				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 26,50</b>			Total Item: 1.855,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 049	27,50	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: ELETRODO 60 x 13 2,5mm				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 27,50</b>			Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 044	27,00	<b>Total: 432,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: PREGO 12X12				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 432,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 073	27,50	<b>Total: 412,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: PREGO 15/15				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 27,50</b>		Total Item: 412,50
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 075	23,00	<b>Total: 920,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: PREGO 17X27				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 920,00
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 011	26,00	<b>Total: 546,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: PREGO 18X30				
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.: 26,00</b>		Total Item: 546,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 033	38,00	<b>Total: 304,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: PRUMO RAMADA PAREDE 1KG				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 38,00</b>		Total Item: 304,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 011	59,00	<b>Total: 1.534,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.: 59,00</b>		Total Item: 1.534,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 061	75,50	<b>Total: 1.434,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.: 75,50</b>		Total Item: 1.434,50
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 082	28,00	<b>Total: 1.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50X25MM				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 1.120,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 066	4,30	<b>Total: 344,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTEX	Modelo:	
Descrição: REAJUNTE 1KG				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 4,30</b>		Total Item: 344,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 001	21,90	<b>Total: 109,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLLINS	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: TALHADEIRA DE AÇO REDONDA ¾ 10

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 109,50

**LOTE 168** Quant.: 1 Num: 079 120,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIBRALEVE Modelo:

Descrição: TANQUE DE MÁRMORE 2 BOCAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

**LOTE 169** Quant.: 1 Num: 089 180,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIBRALEVE Modelo:

Descrição: TANQUE DE MÁRMORE 3 BOCAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 170** Quant.: 1 Num: 020 199,00 **Total: 8.955,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TERNITE Modelo:

Descrição: TELHA AMIANTO 366X110

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 8.955,00

**LOTE 172** Quant.: 1 Num: 092 38,00 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TERNITE Modelo:

Descrição: TELHA DE AMIANTO 244X50

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.800,00

**LOTE 173** Quant.: 1 Num: 014 1,38 **Total: 89.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLAN Modelo:

Descrição: TELHAS TIPO "PLAN"

Quantidade: 65.000 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 89.700,00

**LOTE 174** Quant.: 1 Num: 077 1,22 **Total: 3.782,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIRANDA Modelo:

Descrição: TIJOLOS DE 6 FUIROS

Quantidade: 3.100 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 3.782,00

**LOTE 175** Quant.: 1 Num: 059 1,39 **Total: 90.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIRANDA Modelo:

Descrição: TIJOLOS 08 FUIROS

Quantidade: 65.000 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 90.350,00

**LOTE 176** Quant.: 1 Num: 094 16,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WORKER Modelo:

Descrição: TORNEIRA PVC LAVATÓRIO ½

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 560,00

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 006 4,90 **Total: 269,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WORKER Modelo:

Descrição: TORNEIRA PVC PRETA 3/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 269,50
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 023	43,90	<b>Total: 2.195,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: TORNEIRAS DE METAL 1/2				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 43,90</b>			Total Item: 2.195,00
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 064	45,50	<b>Total: 2.275,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: TORNEIRAS DE METAL3/4				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 45,50</b>			Total Item: 2.275,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 087	98,50	<b>Total: 6.895,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: TRELIÇA 12MTS 12MM				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 98,50</b>			Total Item: 6.895,00
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 012	99,00	<b>Total: 11.385,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: TRELIÇA 12MTS DE 08MM				
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 99,00</b>			Total Item: 11.385,00
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 040	54,50	<b>Total: 109,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: TRENA DE 50M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 54,50</b>			Total Item: 109,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 008	16,00	<b>Total: 96,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: TRENA DE 5M				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 96,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 067	13,99	<b>Total: 629,55</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA AMERICANA P/ PIA				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 13,99</b>			Total Item: 629,55
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 079	6,50	<b>Total: 162,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA LAVATÓRIO PVC				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 162,50
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 090	429,00	<b>Total: 20.163,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: VASO ACOPLADO				
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 429,00</b>			Total Item: 20.163,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 024	188,00	<b>Total: 6.016,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: VASO COMUM				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 188,00</b>			Total Item: 6.016,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 094	41,90	<b>Total: 3.142,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES COM CABO				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 41,90</b>			Total Item: 3.142,50
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 025	45,50	<b>Total: 6.506,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: VASSOURÃO P/ GARI 40cm REFORÇADO C/ CABO				
Quantidade: 143	<b>Valor Unit.: 45,50</b>			Total Item: 6.506,50
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 017	33,00	<b>Total: 2.145,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO REFORÇADO DE PLASTICO				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 33,00</b>			Total Item: 2.145,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 044	25,50	<b>Total: 280,50</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO 4.2MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 25,50</b>			Total Item: 280,50
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 070	79,50	<b>Total: 1.192,50</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO08MM				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 79,50</b>			Total Item: 1.192,50
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 072	109,00	<b>Total: 1.308,00</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO10MM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 109,00</b>			Total Item: 1.308,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 082	168,50	<b>Total: 2.022,00</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO12MM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 168,50</b>			Total Item: 2.022,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 016	50,50	<b>Total: 555,50</b>
Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAL	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO06,3MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 50,50</b>			Total Item: 555,50
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 087	97,50	<b>Total: 780,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: GL	Marca: KOKAR	Modelo:	
Descrição: VERNIZ 3,6L				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 97,50</b>		Total Item: 780,00
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 081	127,00	<b>Total: 1.778,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZEMA	Modelo:	
Descrição: VITRO BASCULANTE P/ BANHEIRO 60X40 COM GRADE				
Quantidade: 14		<b>Valor Unit.: 127,00</b>		Total Item: 1.778,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 008	6,00	<b>Total: 192,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KF	Modelo:	
Descrição: LIMA PARA MOTOSSERRA				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 192,00
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 081	124,00	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORREGON	Modelo:	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 124,00</b>		Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 001	13,90	<b>Total: 820,10</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: LUVA DE COURO P/ GARI - RASPA				
Quantidade: 59		<b>Valor Unit.: 13,90</b>		Total Item: 820,10
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 098	7,70	<b>Total: 3.234,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO				
Quantidade: 420		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 3.234,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 021	6,60	<b>Total: 2.244,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA 10A				
Quantidade: 340		<b>Valor Unit.: 6,60</b>		Total Item: 2.244,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 084	6,80	<b>Total: 2.516,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 10A				
Quantidade: 370		<b>Valor Unit.: 6,80</b>		Total Item: 2.516,00
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,00	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: CONECTOR P/ HASTE P/ ATERRAMENTO				
Quantidade: 42		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 84,00
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 068	34,90	<b>Total: 1.465,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: HASTE P/ ATERRAMENTO 1,50mts				Total Item: 1.465,80
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 34,90</b>			
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 099	1.240,00	<b>Total: 6.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: anauger	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1,5 CV PARA POÇO				Total Item: 6.200,00
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.240,00</b>			
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 074	2.270,00	<b>Total: 11.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: anauger	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 3 CV PARA POÇO				Total Item: 11.350,00
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.270,00</b>			
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 098	3,50	<b>Total: 297,50</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 50 mts				Total Item: 297,50
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 005	34,90	<b>Total: 1.291,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 10MTS				Total Item: 1.291,30
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 34,90</b>			
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 064	27,90	<b>Total: 1.171,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 5MTS				Total Item: 1.171,80
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 065	88,00	<b>Total: 2.112,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASE 70 AMP				Total Item: 2.112,00
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 88,00</b>			
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 004	165,00	<b>Total: 5.445,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: REATOR DE 400W VAPOR METALICO EXTERNO				Total Item: 5.445,00
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 165,00</b>			
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1	Num: 009	39,00	<b>Total: 897,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP				Total Item: 897,00
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			
<b>LOTE 246</b>	Quant.: 1	Num: 071	11,00	<b>Total: 253,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP				





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 253,00
<b>LOTE 248</b>	Quant.: 1	Num: 008	38,50	<b>Total: 885,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 38,50</b>			Total Item: 885,50
<b>LOTE 249</b>	Quant.: 1	Num: 087	54,00	<b>Total: 594,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CAIXA P/ DISJUNTOR 12				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 54,00</b>			Total Item: 594,00
<b>LOTE 250</b>	Quant.: 1	Num: 013	9,90	<b>Total: 1.287,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1TECLA+ TOM 10A				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 1.287,00
<b>LOTE 252</b>	Quant.: 1	Num: 098	10,90	<b>Total: 1.308,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 1 TECLA + TOMADA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 1.308,00
<b>LOTE 254</b>	Quant.: 1	Num: 057	68,50	<b>Total: 1.164,50</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 68,50</b>			Total Item: 1.164,50
<b>LOTE 255</b>	Quant.: 1	Num: 007	88,00	<b>Total: 528,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 88,00</b>			Total Item: 528,00
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 039	10,30	<b>Total: 1.030,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 02 TECLAS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10,30</b>			Total Item: 1.030,00
<b>LOTE 260</b>	Quant.: 1	Num: 019	30,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: CAIXA P/ DISJUNTOR 06				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 262</b>	Quant.: 1	Num: 016	4,40	<b>Total: 1.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: SOQUETE PORCELA E27				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 1.144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 264</b>	Quant.: 1	Num: 073	28,90	<b>Total: 10.115,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: RELE FOTOELETRICO RM-74N				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 28,90</b>			Total Item: 10.115,00
<b>LOTE 266</b>	Quant.: 1	Num: 061	8,30	<b>Total: 622,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: APAGADOR INTERNO – 01 TECLA				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 8,30</b>			Total Item: 622,50
<b>LOTE 267</b>	Quant.: 1	Num: 052	8,70	<b>Total: 9.657,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: FIO CABO MULTIPLEXO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM				
Quantidade: 1.110	<b>Valor Unit.: 8,70</b>			Total Item: 9.657,00
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 070	5,60	<b>Total: 10.080,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 6,0MM				
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 5,60</b>			Total Item: 10.080,00
<b>LOTE 270</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,95	<b>Total: 5.530,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 4,0MM				
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 3,95</b>			Total Item: 5.530,00
<b>LOTE 271</b>	Quant.: 1	Num: 008	2,70	<b>Total: 10.665,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 2,5MM				
Quantidade: 3.950	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 10.665,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 083	7,10	<b>Total: 14.200,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: CORFIL	Modelo:	
Descrição: FIO TRANÇADO 2,5mm				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 7,10</b>			Total Item: 14.200,00
<b>LOTE 286</b>	Quant.: 1	Num: 031	19,00	<b>Total: 4.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPALUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 4.180,00
<b>LOTE 293</b>	Quant.: 1	Num: 096	7,20	<b>Total: 6.480,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 x 2,5MM				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 6.480,00
<b>LOTE 294</b>	Quant.: 1	Num: 035	8,60	<b>Total: 378,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: BROCHA REDONDO				
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 8,60</b>			Total Item: 378,40
<b>LOTE 295</b>	Quant.: 1	Num: 097	9,70	<b>Total: 426,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: BROCHA QUADRADO				
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 9,70</b>			Total Item: 426,80
<b>LOTE 297</b>	Quant.: 1	Num: 073	4,30	<b>Total: 645,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 18X50				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 4,30</b>			Total Item: 645,00
<b>LOTE 298</b>	Quant.: 1	Num: 051	6,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 24X50				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 900,00
<b>LOTE 300</b>	Quant.: 1	Num: 096	10,90	<b>Total: 87,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: FITA ZEBRADA 70MM X 50MTS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 87,20
<b>LOTE 301</b>	Quant.: 1	Num: 066	4,20	<b>Total: 399,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: FIXADOR P/ CAL				
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.: 4,20</b>			Total Item: 399,00
<b>LOTE 304</b>	Quant.: 1	Num: 047	1,00	<b>Total: 118,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: LIXA VERMELHA P/ MASSA N*80				
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 118,00
<b>LOTE 307</b>	Quant.: 1	Num: 087	6,40	<b>Total: 384,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOKAR	Modelo:	
Descrição: MASSA EPOX 50G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 384,00
<b>LOTE 310</b>	Quant.: 1	Num: 045	140,00	<b>Total: 15.820,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: KOKAR	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO 18LT ( PAREDE )				
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 140,00</b>			Total Item: 15.820,00
<b>LOTE 311</b>	Quant.: 1	Num: 045	86,00	<b>Total: 1.892,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: KOKAR	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: SELADOR MADEIRA 3,6ML

Quantidade: 22                      **Valor Unit.: 86,00**                      Total Item: 1.892,00

**LOTE 312**                      Quant.: 1                      Num: 038                      87,00                      **Total: 1.044,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: THINER 5 L

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 87,00**                      Total Item: 1.044,00

**LOTE 314**                      Quant.: 1                      Num: 092                      233,00                      **Total: 48.930,00**

Item: 1                      Unidade: LT                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CACTO ( PAREDE )

Quantidade: 210                      **Valor Unit.: 233,00**                      Total Item: 48.930,00

**LOTE 315**                      Quant.: 1                      Num: 076                      136,00                      **Total: 28.560,00**

Item: 1                      Unidade: LT                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO GELO ( PAREDE )

Quantidade: 210                      **Valor Unit.: 136,00**                      Total Item: 28.560,00

**LOTE 316**                      Quant.: 1                      Num: 047                      137,00                      **Total: 28.770,00**

Item: 1                      Unidade: LT                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: TINTA ACRÍLICA 18L CINZA MEDIO ( PAREDE )

Quantidade: 210                      **Valor Unit.: 137,00**                      Total Item: 28.770,00

**LOTE 317**                      Quant.: 1                      Num: 019                      87,00                      **Total: 6.960,00**

Item: 1                      Unidade: GL                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: TINTA ESM. SINT 3600ML

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 87,00**                      Total Item: 6.960,00

**LOTE 325**                      Quant.: 1                      Num: 016                      87,00                      **Total: 2.610,00**

Item: 1                      Unidade: GL                      Marca: KOKAR                      Modelo:

Descrição: VERNIZ 3,6L

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 87,00**                      Total Item: 2.610,00

**LOTE 326**                      Quant.: 1                      Num: 024                      18,00                      **Total: 1.530,00**

Item: 1                      Unidade: GL                      Marca: TEK BONDE                      Modelo:

Descrição: TINTA SPRAY 400ML CORES VARIADA

Quantidade: 85                      **Valor Unit.: 18,00**                      Total Item: 1.530,00

**LOTE 327**                      Quant.: 1                      Num: 026                      14,50                      **Total: 913,50**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE 32X1 POL

Quantidade: 63                      **Valor Unit.: 14,50**                      Total Item: 913,50

**LOTE 328**                      Quant.: 1                      Num: 011                      21,50                      **Total: 1.354,50**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE 50X 1 ½



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 1.354,50
<b>LOTE 331</b>	Quant.: 1	Num: 019	11,00	<b>Total: 693,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE CAIXA 3/4				
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 693,00
<b>LOTE 332</b>	Quant.: 1	Num: 050	22,00	<b>Total: 1.386,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE CAIXA 50 MM				
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 1.386,00
<b>LOTE 333</b>	Quant.: 1	Num: 009	14,90	<b>Total: 149,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TENK BONDER	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO175G				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 149,00
<b>LOTE 334</b>	Quant.: 1	Num: 054	2.800,00	<b>Total: 39.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'AGUA EM PVC 3.000 LITROS				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 2.800,00</b>			Total Item: 39.200,00
<b>LOTE 335</b>	Quant.: 1	Num: 043	5.000,00	<b>Total: 40.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'AGUA EM PVC A 5.000 LITROS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 5.000,00</b>			Total Item: 40.000,00
<b>LOTE 336</b>	Quant.: 1	Num: 050	15,00	<b>Total: 975,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTE LEVE	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIF. QUAD. 10X10X50 BRANCA				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 975,00
<b>LOTE 337</b>	Quant.: 1	Num: 012	38,00	<b>Total: 988,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CAIXAS DE DESCARGA				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 988,00
<b>LOTE 338</b>	Quant.: 1	Num: 036	21,50	<b>Total: 322,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CANO P/ DESCARGA				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 322,50
<b>LOTE 339</b>	Quant.: 1	Num: 015	7,70	<b>Total: 346,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: ENGATE PLÁSTICO 40CM				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 7,70</b>			Total Item: 346,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 345</b>	Quant.: 1	Num: 041	1,50	<b>Total: 105,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE PVC 45° 25mm				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 105,00
<b>LOTE 350</b>	Quant.: 1	Num: 043	6,29	<b>Total: 440,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 6,29</b>			Total Item: 440,30
<b>LOTE 351</b>	Quant.: 1	Num: 021	9,90	<b>Total: 356,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO100MM ESGOTO				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 356,40
<b>LOTE 362</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,40	<b>Total: 272,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE 50 MM LISA				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 272,00
<b>LOTE 367</b>	Quant.: 1	Num: 037	23,50	<b>Total: 517,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: RALINHO DE 150MM				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 517,00
<b>LOTE 368</b>	Quant.: 1	Num: 090	7,30	<b>Total: 160,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO 100 x 50MM ESGOTO				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 7,30</b>			Total Item: 160,60
<b>LOTE 371</b>	Quant.: 1	Num: 080	49,50	<b>Total: 1.831,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2				
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 49,50</b>			Total Item: 1.831,50
<b>LOTE 372</b>	Quant.: 1	Num: 041	58,00	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 58,00</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 373</b>	Quant.: 1	Num: 033	28,50	<b>Total: 256,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50X25MM				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 28,50</b>			Total Item: 256,50
<b>LOTE 375</b>	Quant.: 1	Num: 078	7,70	<b>Total: 477,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO SANFONADO				
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 477,40
<b>LOTE 377</b>	Quant.: 1	Num: 054	12,90	<b>Total: 451,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE DE 100MM COM SAÍDA DE 50 MM ESGOTO				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 12,90</b>		Total Item: 451,50
<b>LOTE 381</b>	Quant.: 1	Num: 050	2,50	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE SOLD 32 MM				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 70,00
<b>LOTE 382</b>	Quant.: 1	Num: 033	6,70	<b>Total: 187,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE SOLD 50 MM				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.: 6,70</b>		Total Item: 187,60
<b>LOTE 383</b>	Quant.: 1	Num: 083	3,30	<b>Total: 92,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE SOLD LR 25X1/2				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 92,40
<b>LOTE 384</b>	Quant.: 1	Num: 034	2,50	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE SOLD LR 25X3/4				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 70,00
<b>LOTE 385</b>	Quant.: 1	Num: 020	3,90	<b>Total: 109,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TEE SOLD. 40 MM				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 109,20
<b>LOTE 386</b>	Quant.: 1	Num: 076	3,50	<b>Total: 133,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COLA P/ CANO 175G				
Quantidade: 38		<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 133,00
<b>LOTE 387</b>	Quant.: 1	Num: 095	108,00	<b>Total: 4.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRIGRE	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 100MM				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 108,00</b>		Total Item: 4.320,00
<b>LOTE 388</b>	Quant.: 1	Num: 029	266,00	<b>Total: 10.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRIGRE	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: TUBO ESGOTO 150MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 266,00 Total Item: 10.640,00

**LOTE 389** Quant.: 1 Num: 027 40,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO ESGOTO 40MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 1.600,00

**LOTE 390** Quant.: 1 Num: 081 53,00 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO ESGOTO 50MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 2.120,00

**LOTE 391** Quant.: 1 Num: 088 94,00 **Total: 3.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO ESGOTO 75MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 94,00 Total Item: 3.760,00

**LOTE 392** Quant.: 1 Num: 025 20,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO PVC AGUA 20MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 800,00

**LOTE 393** Quant.: 1 Num: 060 32,50 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ÁGUA 25MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 1.300,00

**LOTE 394** Quant.: 1 Num: 091 46,00 **Total: 1.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ÁGUA 32MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 1.840,00

**LOTE 395** Quant.: 1 Num: 055 59,00 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ÁGUA 40MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 2.360,00

**LOTE 396** Quant.: 1 Num: 030 89,00 **Total: 3.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIGRE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ÁGUA 50MM

Quantidade: 40 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 3.560,00

**LOTE 416** Quant.: 1 Num: 071 48,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KALA Modelo:

Descrição: ASPESSOR ROTAÇÃO DN20/250mm





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 48,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>VEGAS COM. LTDA</b>			<b>27.384.665/0001-00</b>	<b>626.300,54</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 098	24,99	<b>Total: 699,72</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N°14				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 24,99</b>			Total Item: 699,72
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 092	25,49	<b>Total: 713,72</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N°16				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 25,49</b>			Total Item: 713,72
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 099	29,99	<b>Total: 329,89</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME GALVANIZADO18MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 29,99</b>			Total Item: 329,89
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 061	28,49	<b>Total: 313,39</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME GALVANIZADO22MM				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 28,49</b>			Total Item: 313,39
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 007	27,99	<b>Total: 503,82</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME RECOZIDO FINO				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 27,99</b>			Total Item: 503,82
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 081	12,39	<b>Total: 99,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: ARCO DE SERRA				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 12,39</b>			Total Item: 99,12
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 033	12,79	<b>Total: 1.279,00</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: QUARTZFIX	Modelo: QUARTZFIX	
Descrição: ARGAMASSA C I KG(20KG)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,79</b>			Total Item: 1.279,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,23	<b>Total: 103,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: ARRUELA 1/2				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			Total Item: 103,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 052	0,10	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: ARRUELA 5/16				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 45,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 057	0,15	<b>Total: 67,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: ARRUELA 3/8				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 0,15</b>			Total Item: 67,50
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 020	12,89	<b>Total: 219,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: BALDE P/ CONCRETO				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 12,89</b>			Total Item: 219,13
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 054	9,79	<b>Total: 489,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: BARRA ROSCA ROSCAVEL 3/8				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 9,79</b>			Total Item: 489,50
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 013	8,49	<b>Total: 424,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: BARRA DE ROSCA DE 5/16"				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,49</b>			Total Item: 424,50
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 073	4,70	<b>Total: 235,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XADREZ	Modelo: XADREZ	
Descrição: BISNAGA CORANTE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 235,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 004	6,65	<b>Total: 246,05</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI	
Descrição: BRAÇO P/ CHUVEIRO 20 CM DE METAL				
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 6,65</b>			Total Item: 246,05
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 069	11,00	<b>Total: 462,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 12 MM				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 462,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 036	3,50	<b>Total: 147,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 2,2 MM				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 147,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 023	5,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 3.3 MM				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 026	2,00	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 5 MM				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 84,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 019	7,88	<b>Total: 189,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 5.4 MM				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,88</b>			Total Item: 189,12
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,58	<b>Total: 61,92</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA 6 MM				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,58</b>			Total Item: 61,92
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 028	10,20	<b>Total: 285,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 08 MM				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 285,60
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,08	<b>Total: 44,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: BUCHA Nº 8				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 0,08</b>			Total Item: 44,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 006	12,99	<b>Total: 25,98</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: CABO PARA PICARETA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 12,99</b>			Total Item: 25,98
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 055	10,99	<b>Total: 714,35</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: CABO P/ENXADA				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 10,99</b>			Total Item: 714,35
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 038	10,99	<b>Total: 142,87</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: CABO P/ FOICE				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 10,99</b>			Total Item: 142,87
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 074	16,48	<b>Total: 214,24</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: CABO P/ PA				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 16,48</b>			Total Item: 214,24
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 002	12,68	<b>Total: 1.039,76</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO Nº 20				
Quantidade: 82		<b>Valor Unit.: 12,68</b>		Total Item: 1.039,76
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 075	19,79	<b>Total: 1.622,78</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO Nº 30				
Quantidade: 82		<b>Valor Unit.: 19,79</b>		Total Item: 1.622,78
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 047	25,38	<b>Total: 2.081,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO Nº 40				
Quantidade: 82		<b>Valor Unit.: 25,38</b>		Total Item: 2.081,16
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 010	17,48	<b>Total: 559,36</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON	
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.: 17,48</b>		Total Item: 559,36
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 020	3.800,00	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCON	Modelo: MARCON	
Descrição: PRENSA HIDRAULICA DE 20 TN				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 3.800,00</b>		Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 042	230,00	<b>Total: 16.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS	
Descrição: COMPENSADO 2,10 X 1,10 12 MM				
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 230,00</b>		Total Item: 16.560,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 081	3,27	<b>Total: 104,64</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: COLA SILICONE 50G				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.: 3,27</b>		Total Item: 104,64
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 054	17,04	<b>Total: 391,92</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº06				
Quantidade: 23		<b>Valor Unit.: 17,04</b>		Total Item: 391,92
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 041	449,00	<b>Total: 31.879,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS	
Descrição: COMPENSADO 2,10 X 1,10 18MM				
Quantidade: 71		<b>Valor Unit.: 449,00</b>		Total Item: 31.879,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,00	<b>Total: 114,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RHA1	Modelo: RHA1	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: ESTOPA POLIMENTO 150GR				
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 114,00	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 045	31,99	<b>Total: 415,87</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS	
Descrição: FACÃO INOX COM 16 POL CABO CHIFRE CHATO				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 31,99</b>		Total Item: 415,87	
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,49	<b>Total: 97,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	
Descrição: FITA VEDA ROSCA DE 20M				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 3,49</b>		Total Item: 97,72	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,29	<b>Total: 900,90</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: LONAX	Modelo: LONAX	
Descrição: LONA PRETA 4MT LARGURA				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 4,29</b>		Total Item: 900,90	
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 098	12,99	<b>Total: 168,87</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: MACEIRA				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 12,99</b>		Total Item: 168,87	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 037	390,00	<b>Total: 13.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS	
Descrição: MADEIRITE PLATIFICADO 2,10 X 1,10 12MM				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 390,00</b>		Total Item: 13.650,00	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 084	2,00	<b>Total: 520,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL P/ 5/16X1.5				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 520,00	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 048	3,90	<b>Total: 429,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: MANGUEIRA P/ COMPRESSOR ¼				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 429,00	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 047	3,89	<b>Total: 1.614,35</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM				
Quantidade: 415	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		Total Item: 1.614,35	
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 059	33,49	<b>Total: 66,98</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPARTA	Modelo: SPARTA	
Descrição: MARRETA COM CABO 1 KG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 33,49</b>		Total Item: 66,98	
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1		Num: 099	3,00	<b>Total: 4.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M		Modelo: 3M	
Descrição: MÁSCARA FILTRADORA AZUL					
Quantidade: 1.550		<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 4.650,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1		Num: 023	7,20	<b>Total: 1.548,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALIPSO		Modelo: KALIPSO	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO					
Quantidade: 215		<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 1.548,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1		Num: 092	2,20	<b>Total: 237,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA		Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10					
Quantidade: 108		<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 237,60
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1		Num: 090	0,22	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA		Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSOS COM BUCHAS DE 08					
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 0,22</b>			Total Item: 110,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1		Num: 096	0,20	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA		Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSOS COM BUCHAS DE 6					
Quantidade: 350		<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 70,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1		Num: 005	350,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA		Modelo: ICASA	
Descrição: PIA DE MÁRMORE 120MX50CM					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1		Num: 061	110,00	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA		Modelo: ICASA	
Descrição: PIA DE MÁRMORE 150MX50CM					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 110,00</b>			Total Item: 440,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1		Num: 092	250,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA		Modelo: ICASA	
Descrição: PIA INOX 1.00X50					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1		Num: 019	330,00	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA		Modelo: ICASA	
Descrição: PIA INOX 1.20X50					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 330,00</b>			Total Item: 1.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,60	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PORCAS ½				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 030	0,40	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/8				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,60	<b>Total: 138,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PORCAS 7/16				
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 138,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 044	325,00	<b>Total: 14.625,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOL	Modelo: LENOL	
Descrição: PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,80X2,15				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 325,00</b>			Total Item: 14.625,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 049	300,00	<b>Total: 12.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOL	Modelo: LENOL	
Descrição: PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,60X2,16				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 12.600,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 073	1,69	<b>Total: 185,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALIPSO	Modelo: KALIPSO	
Descrição: PROTETOR AURICULAR C/ CORDÃO				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 185,90
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 013	72,00	<b>Total: 2.304,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO METAL ¾ DE GAVETA				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 72,00</b>			Total Item: 2.304,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 009	11,00	<b>Total: 16.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORROBRAZ	Modelo: FORROBRAZ	
Descrição: RODA FORRO PVC 6 MT				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 16.500,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 007	9,49	<b>Total: 597,87</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: SERRINHA PARA ARCO DE SERRA				
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 9,49</b>			Total Item: 597,87
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 073	8,69	<b>Total: 1.911,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA MARIA	Modelo: SANTA MARIA	
Descrição: TELHA CAPA P/ CUMINHEIRA SELOT PLAN				
Quantidade: 220		<b>Valor Unit.: 8,69</b>		Total Item: 1.911,80
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 087	14,99	<b>Total: 284,81</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: VEDA CALHA				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.: 14,99</b>		Total Item: 284,81
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 029	189,99	<b>Total: 2.089,89</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIAPOL	Modelo: VIAPOL	
Descrição: VEDACIT 18LTS				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 189,99</b>		Total Item: 2.089,89
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 047	15,49	<b>Total: 650,58</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIAPOL	Modelo: VIAPOL	
Descrição: VEDANEL				
Quantidade: 42		<b>Valor Unit.: 15,49</b>		Total Item: 650,58
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 048	0,97	<b>Total: 320,10</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: VULCAN	Modelo: VULCAN	
Descrição: FIO DE NYLON				
Quantidade: 330		<b>Valor Unit.: 0,97</b>		Total Item: 320,10
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 040	455,00	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STHIL	Modelo: STHIL	
Descrição: SABRE PARA MOTOSSERRA				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 455,00</b>		Total Item: 1.365,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 076	699,00	<b>Total: 1.398,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ORION	Modelo: ORION	
Descrição: KIT LUVA ALTA TENSAO CLASSE 00 =2,5KV 500V + LUVA DE COBERTURA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 699,00</b>		Total Item: 1.398,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 053	99,00	<b>Total: 3.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA VIDRO DE ABRIR PIVOTANTE CROMADA				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 3.960,00
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 033	100,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo: VULCAN	
Descrição: CINTO DE SUSTENTAÇÃO UNIVERSAL P/ ROÇADEIRA				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 024	40,00	<b>Total: 1.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOURSEG	Modelo: FOURSEG	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO COM TALAS

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.160,00

**LOTE 211** Quant.: 1 Num: 023 3,40 **Total: 1.394,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: KALIPSO Modelo: KALIPSO

Descrição: LUVA MALHA PIGMENTADA 4 FIOS

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.394,00

**LOTE 212** Quant.: 1 Num: 022 80,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: CONE SINALIZAÇÃO PLASTICO 75cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.600,00

**LOTE 213** Quant.: 1 Num: 028 19,00 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: COLETE LARANJA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

**LOTE 214** Quant.: 1 Num: 011 144,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DURAX Modelo: DURAX

Descrição: MOURÃO CONCRETO 2,20mts 45°

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 21.600,00

**LOTE 215** Quant.: 1 Num: 073 3.100,00 **Total: 108.500,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: TELA ALAMBRADO GALVANIZADA FIO 16 MALHA 70MM 25mts x 1,80mts

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 108.500,00

**LOTE 216** Quant.: 1 Num: 097 86,00 **Total: 172,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DG CINTOS Modelo: DG CINTOS

Descrição: CINTO PARAQUEDISTA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 172,00

**LOTE 217** Quant.: 1 Num: 096 120,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DG CINTOS Modelo: DG CINTOS

Descrição: TALABARTE DE POSICIONAMENTO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 240,00

**LOTE 219** Quant.: 1 Num: 077 6,67 **Total: 533,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: PLUG FEMEA 20A

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,67** Total Item: 533,60

**LOTE 221** Quant.: 1 Num: 032 1.600,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: DEWALT Modelo: DEWALT

Descrição: CHAV DE IMPACT PNEUMATICA 1 POL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>		Total Item: 1.600,00	
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1		Num: 078	1.249,99	<b>Total: 1.249,99</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: ICEL		Modelo: ICEL	
Descrição: MAQUINA INVERSORA DE SOLDA 200 A					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.249,99</b>			Total Item: 1.249,99
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1		Num: 015	1.250,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICEL		Modelo: ICEL	
Descrição: PADRÃO MONOFÁSICO 5M					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>			Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 224</b>	Quant.: 1		Num: 039	1.490,00	<b>Total: 13.410,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICEL		Modelo: ICEL	
Descrição: PADRÃO MONOFÁSICO 7M					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 1.490,00</b>			Total Item: 13.410,00
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1		Num: 017	1.350,00	<b>Total: 12.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICEL		Modelo: ICEL	
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 5M					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>			Total Item: 12.150,00
<b>LOTE 226</b>	Quant.: 1		Num: 044	1.690,00	<b>Total: 11.830,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICEL		Modelo: ICEL	
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 7M					
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 1.690,00</b>			Total Item: 11.830,00
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1		Num: 075	80,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: BRACOL		Modelo: BRACOL	
Descrição: BOTA COURA P/ ELETRICISTA					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 228</b>	Quant.: 1		Num: 053	130,00	<b>Total: 260,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: PLASTCOR		Modelo: PLASTCOR	
Descrição: CALÇA ANTI- CHAMAS					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 130,00</b>			Total Item: 260,00
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1		Num: 025	120,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: PLASTCOR		Modelo: PLASTCOR	
Descrição: CAMISA ANTI-CHAMAS					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1		Num: 050	10.000,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMER		Modelo: BALMER	
Descrição: MAQUINA DE SOLDA MIG 250 AMP TRIFASICA					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>			Total Item: 10.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 036	874,99	<b>Total: 4.374,95</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANAUGER	Modelo: ANAUGER	
Descrição: BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1 CV PARA POÇO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 874,99</b>			Total Item: 4.374,95
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,674,99	<b>Total: 8.374,95</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANAUGER	Modelo: ANAUGER	
Descrição: BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 2 CV PARA POÇO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.674,99</b>			Total Item: 8.374,95
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 005	14,00	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICEL	Modelo: ICEL	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10MM				
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,49	<b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: FITA ISOLANTE 10MT				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 449,00
<b>LOTE 247</b>	Quant.: 1	Num: 002	11,99	<b>Total: 275,77</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo: STECK	
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 11,99</b>			Total Item: 275,77
<b>LOTE 251</b>	Quant.: 1	Num: 010	15,00	<b>Total: 2.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR DE 03 TECLAS				
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 2.850,00
<b>LOTE 253</b>	Quant.: 1	Num: 078	13,00	<b>Total: 1.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR DE 2 TECLA + TOMADA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 1.560,00
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 069	8,00	<b>Total: 1.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR DE 01 TECLA				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 1.280,00
<b>LOTE 258</b>	Quant.: 1	Num: 048	4,49	<b>Total: 202,05</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERME	Modelo: GERME	
Descrição: SOQUETES SEM CHAVE				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 202,05
<b>LOTE 259</b>	Quant.: 1	Num: 023	1,50	<b>Total: 157,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: CAIXA DE LUZ PLAST.4X2 PVC PRETA				
Quantidade: 105		<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 157,50
<b>LOTE 261</b>	Quant.: 1	Num: 077	9,90	<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: APAGADOR EXTERNO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 495,00
<b>LOTE 263</b>	Quant.: 1	Num: 098	11,00	<b>Total: 1.045,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERME	Modelo: GERME	
Descrição: SOQUETE PORCELA E 40				
Quantidade: 95		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 1.045,00
<b>LOTE 265</b>	Quant.: 1	Num: 038	14,00	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: BASE P/ RELÉ				
Quantidade: 180		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 272</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,80	<b>Total: 3.240,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: SILFLEX	Modelo: SILFLEX	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 1,5MM				
Quantidade: 1.800		<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 3.240,00
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 015	11,00	<b>Total: 18.700,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: MANGUEIRA LED 12mm 1 10V LUMINOSA DECORAÇÃO NATAL CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.700		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 18.700,00
<b>LOTE 275</b>	Quant.: 1	Num: 031	27,00	<b>Total: 4.590,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: CONECTOR DE MANGUEIRA LED 12MM DE 2 FIOS REDONDA RABICHO PLUG				
Quantidade: 170		<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 4.590,00
<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 080	189,00	<b>Total: 22.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAPEL	Modelo: MAPEL	
Descrição: CONTROLE SEQUENCIAL PISCAPISCA PARA MANGUEIRA LUMINOSA				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 189,00</b>		Total Item: 22.680,00
<b>LOTE 277</b>	Quant.: 1	Num: 093	330,00	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAPEL	Modelo: MAPEL	
Descrição: REATOR DE 400W VAPOR METALICO EXTERNO				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 330,00</b>		Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 278</b>	Quant.: 1	Num: 073	100,00	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAPEL	Modelo: MAPEL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: REATOR DE 250W VAPOR METALICO EXTERNO

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 4.600,00

**LOTE 279** Quant.: 1 Num: 096 108,00 **Total: 4.968,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 250WTTS EXTERNO

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 108,00** Total Item: 4.968,00

**LOTE 280** Quant.: 1 Num: 051 95,99 **Total: 479,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 400 WTTS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,99** Total Item: 479,95

**LOTE 281** Quant.: 1 Num: 042 80,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAPEL Modelo: MAPEL

Descrição: REATOR DE 70W VAPOR SÓDIO INTERNO KIT RELUZ

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 16.000,00

**LOTE 282** Quant.: 1 Num: 038 89,00 **Total: 8.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAPEL Modelo: MAPEL

Descrição: REATOR DE 100W VAPOR SÓDIO INTERNO KIT RELUZ

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 8.900,00

**LOTE 283** Quant.: 1 Num: 029 48,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 100W

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 4.800,00

**LOTE 284** Quant.: 1 Num: 006 39,00 **Total: 5.850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 70W

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 5.850,00

**LOTE 285** Quant.: 1 Num: 040 66,00 **Total: 20.790,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LÂMPADAS FLUORESCENTES ESPERIAL DE 46 wtts

Quantidade: 315 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 20.790,00

**LOTE 287** Quant.: 1 Num: 039 70,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: REFLETOR LED BRANCO 30 WTTS PROVA D' AGUA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 288** Quant.: 1 Num: 039 80,00 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: REFLETOR LED BRANCO 50 WTTS PROVA D' AGUA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 2.720,00
<b>LOTE 289</b>	Quant.: 1	Num: 027	120,00	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: REFLETOR LED BRANCO 100 WTTTS PROVA D' AGUA				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 290</b>	Quant.: 1	Num: 046	690,00	<b>Total: 22.770,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMATIC	Modelo: ILUMATIC	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150 WTTTS				
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 690,00</b>			Total Item: 22.770,00
<b>LOTE 291</b>	Quant.: 1	Num: 014	22,00	<b>Total: 6.380,00</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: SILFLEX	Modelo: SILFLEX	
Descrição: CABO PP 2 X 8MM				
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 6.380,00
<b>LOTE 292</b>	Quant.: 1	Num: 069	11,00	<b>Total: 4.950,00</b>
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: SILFLEX	Modelo: SILFLEX	
Descrição: CABO PP 2 x 4 MM				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 4.950,00
<b>LOTE 296</b>	Quant.: 1	Num: 043	21,49	<b>Total: 4.620,35</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: CALFIX	Modelo: CALFIX	
Descrição: CAL PARA PINTURA 20KG				
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.: 21,49</b>			Total Item: 4.620,35
<b>LOTE 299</b>	Quant.: 1	Num: 004	10,89	<b>Total: 2.286,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: FITA CREPE 50X50				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 10,89</b>			Total Item: 2.286,90
<b>LOTE 302</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,04	<b>Total: 124,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA VERMELHA P/ MASSA N*100				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,04</b>			Total Item: 124,80
<b>LOTE 303</b>	Quant.: 1	Num: 042	1,04	<b>Total: 124,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA VERMELHA P/ MASSA N*120				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,04</b>			Total Item: 124,80
<b>LOTE 305</b>	Quant.: 1	Num: 039	40,99	<b>Total: 3.689,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPE	Modelo: IPE	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 KG				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 40,99</b>			Total Item: 3.689,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 308</b>	Quant.: 1	Num: 064	24,49	<b>Total: 1.959,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: ROLO DE LÃ 23CM				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 24,49</b>			Total Item: 1.959,20
<b>LOTE 309</b>	Quant.: 1	Num: 065	14,18	<b>Total: 1.134,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: ROLO ESPUMA 23CM				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 14,18</b>			Total Item: 1.134,40
<b>LOTE 313</b>	Quant.: 1	Num: 052	19,79	<b>Total: 1.286,35</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RHAL	Modelo: RHAL	
Descrição: THINER 900ML				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 19,79</b>			Total Item: 1.286,35
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 093	12,50	<b>Total: 1.062,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: PINCEL Nº 10				
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 12,50</b>			Total Item: 1.062,50
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 028	15,00	<b>Total: 1.275,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: PINCEL Nº 12				
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.275,00
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 032	2,24	<b>Total: 358,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA ½				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 2,24</b>			Total Item: 358,40
<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 066	4,94	<b>Total: 148,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA1				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,94</b>			Total Item: 148,20
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 047	7,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA2"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 225,00
<b>LOTE 323</b>	Quant.: 1	Num: 084	8,50	<b>Total: 255,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA3"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 255,00
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 049	10,50	<b>Total: 315,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA4				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 10,50</b>		Total Item: 315,00
<b>LOTE 329</b>	Quant.: 1	Num: 029	14,49	<b>Total: 912,87</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE SOLD.32MM				
Quantidade: 63		<b>Valor Unit.: 14,49</b>		Total Item: 912,87
<b>LOTE 342</b>	Quant.: 1	Num: 075	2,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO DE 25X1/2				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 140,00
<b>LOTE 343</b>	Quant.: 1	Num: 073	2,20	<b>Total: 154,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO DE 25X3/4				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 154,00
<b>LOTE 346</b>	Quant.: 1	Num: 090	4,50	<b>Total: 315,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO DE PVC 45° 50mm				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 315,00
<b>LOTE 349</b>	Quant.: 1	Num: 077	1,40	<b>Total: 98,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 98,00
<b>LOTE 353</b>	Quant.: 1	Num: 089	0,99	<b>Total: 44,55</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO50MM ESGOTO				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 0,99</b>		Total Item: 44,55
<b>LOTE 355</b>	Quant.: 1	Num: 071	0,79	<b>Total: 67,15</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL25MM				
Quantidade: 85		<b>Valor Unit.: 0,79</b>		Total Item: 67,15
<b>LOTE 356</b>	Quant.: 1	Num: 032	10,00	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo: DIAMANTE AZUL	
Descrição: LAMINA DE SERRA				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 350,00
<b>LOTE 357</b>	Quant.: 1	Num: 008	1,48	<b>Total: 59,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: LUVA 25X1/2 LR

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1,48**                      Total Item: 59,20

**LOTE 358**                      Quant.: 1                      Num: 093                      0,98                      **Total: 39,20**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: FORTLEV                      Modelo: FORTLEV

Descrição: LUVA DE 20X1/2 LR

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 0,98**                      Total Item: 39,20

**LOTE 359**                      Quant.: 1                      Num: 011                      0,75                      **Total: 56,25**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: FORTLEV                      Modelo: FORTLEV

Descrição: LUVA DE 25 MM LISA

Quantidade: 75                      **Valor Unit.: 0,75**                      Total Item: 56,25

**LOTE 360**                      Quant.: 1                      Num: 028                      1,24                      **Total: 93,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: FORTLEV                      Modelo: FORTLEV

Descrição: LUVA DE 32 MM LISA

Quantidade: 75                      **Valor Unit.: 1,24**                      Total Item: 93,00

**LOTE 361**                      Quant.: 1                      Num: 009                      0,50                      **Total: 40,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: FORTLEV                      Modelo: FORTLEV

Descrição: LUVAS DE 20 MM LISA

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 0,50**                      Total Item: 40,00

**LOTE 363**                      Quant.: 1                      Num: 036                      1,40                      **Total: 630,00**

Item: 1                      Unidade: MT                      Marca: LEROY MERLIM                      Modelo: LEROY MERLIM

Descrição: MANGUEIRA PRETA 1/2 X2

Quantidade: 450                      **Valor Unit.: 1,40**                      Total Item: 630,00

**LOTE 364**                      Quant.: 1                      Num: 077                      1,70                      **Total: 765,00**

Item: 1                      Unidade: MT                      Marca: LEROY MERLIM                      Modelo: LEROY MERLIM

Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4 X25

Quantidade: 450                      **Valor Unit.: 1,70**                      Total Item: 765,00

**LOTE 365**                      Quant.: 1                      Num: 080                      3,97                      **Total: 1.786,50**

Item: 1                      Unidade: MT                      Marca: LEROY MERLIM                      Modelo: LEROY MERLIM

Descrição: MANGUEIRA PRETA 1POL.X 2 1/2

Quantidade: 450                      **Valor Unit.: 3,97**                      Total Item: 1.786,50

**LOTE 366**                      Quant.: 1                      Num: 001                      9,69                      **Total: 290,70**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: LUCONI                      Modelo: LUCONI

Descrição: RALINHO DE 100MM

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 9,69**                      Total Item: 290,70

**LOTE 369**                      Quant.: 1                      Num: 001                      2,20                      **Total: 48,40**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: FORTLEV                      Modelo: FORTLEV

Descrição: REDUÇÃO 50 x 40MM ESGOTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 48,40
<b>LOTE 370</b>	Quant.: 1	Num: 039	5,39	<b>Total: 118,58</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REDUÇÃO 75 X 50MM ESGOTO				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 5,39</b>			Total Item: 118,58
<b>LOTE 374</b>	Quant.: 1	Num: 007	60,00	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO METAL ¾ DE GAVETA				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 60,00</b>			Total Item: 480,00
<b>LOTE 376</b>	Quant.: 1	Num: 091	2,00	<b>Total: 76,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI	
Descrição: SPUDE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 76,00
<b>LOTE 378</b>	Quant.: 1	Num: 067	9,00	<b>Total: 189,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: TEE ESGOTO 100MM				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 189,00
<b>LOTE 380</b>	Quant.: 1	Num: 060	2,20	<b>Total: 61,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TEE SOLD 25MM ¾				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 61,60
<b>LOTE 397</b>	Quant.: 1	Num: 040	255,00	<b>Total: 10.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 255,00</b>			Total Item: 10.200,00
<b>LOTE 398</b>	Quant.: 1	Num: 096	80,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TEE AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 399</b>	Quant.: 1	Num: 036	85,00	<b>Total: 1.870,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 75MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 1.870,00
<b>LOTE 400</b>	Quant.: 1	Num: 069	66,00	<b>Total: 1.452,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 66,00</b>			Total Item: 1.452,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 401</b>	Quant.: 1	Num: 036	95,00	<b>Total: 2.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 95,00</b>			Total Item: 2.090,00
<b>LOTE 402</b>	Quant.: 1	Num: 025	210,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 75MM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 210,00</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 403</b>	Quant.: 1	Num: 009	129,00	<b>Total: 5.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 129,00</b>			Total Item: 5.160,00
<b>LOTE 404</b>	Quant.: 1	Num: 039	50,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TEE AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 50,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 405</b>	Quant.: 1	Num: 004	45,00	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 50MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 990,00
<b>LOTE 406</b>	Quant.: 1	Num: 008	39,00	<b>Total: 858,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 858,00
<b>LOTE 407</b>	Quant.: 1	Num: 032	44,00	<b>Total: 968,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 44,00</b>			Total Item: 968,00
<b>LOTE 408</b>	Quant.: 1	Num: 083	100,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 409</b>	Quant.: 1	Num: 029	99,00	<b>Total: 3.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 99,00</b>			Total Item: 3.960,00
<b>LOTE 410</b>	Quant.: 1	Num: 079	22,00	<b>Total: 660,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: TEE AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 660,00
<b>LOTE 411</b>	Quant.: 1	Num: 058	23,00	<b>Total: 506,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 32 MM PN80				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 506,00
<b>LOTE 412</b>	Quant.: 1	Num: 040	21,00	<b>Total: 462,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 462,00
<b>LOTE 413</b>	Quant.: 1	Num: 015	25,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 414</b>	Quant.: 1	Num: 051	88,00	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 88,00</b>		Total Item: 880,00
<b>LOTE 415</b>	Quant.: 1	Num: 033	215,00	<b>Total: 21.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIRD ROTOR	Modelo: BIRD ROTOR	
Descrição: ASPESSOR ROTAÇÃO DN/20mm 500mm RAI0 7,6mts x 15,2 mts VAZÃO 0,17 X 2,18 2,7m3 hora				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 215,00</b>		Total Item: 21.500,00
<b>JM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA</b>			<b>25.144.659/0001-42</b>	<b>5.053,30</b>
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 050	9,00	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLLINS	Modelo: LAMINA SERRA BIMENTAL	
Descrição: LAMINA DE SERRA				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 45,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 055	22,00	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: PREGO C/ CABEÇA 17X21	
Descrição: PREGO 17X21				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 880,00
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 035	14,25	<b>Total: 1.425,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10M	
Descrição: FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 10MT				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 14,25</b>		Total Item: 1.425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

<b>LOTE 306</b>	Quant.: 1	Num: 088	9,35	<b>Total: 1.122,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECTEX	Modelo: MASSA CORRIDA	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 18 KG				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 9,35</b>			Total Item: 1.122,00
<b>LOTE 330</b>	Quant.: 1	Num: 004	6,60	<b>Total: 415,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: ADAPTADOR DE CAIXA 20MM	
Descrição: ADAPTADOR DE CAIXA 20 MM				
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 6,60</b>			Total Item: 415,80
<b>LOTE 340</b>	Quant.: 1	Num: 036	6,60	<b>Total: 363,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASBOHN	Modelo: ENGATE PLÁSTICO 50CM	
Descrição: ENGATE PLÁSTICO 50CM				
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 6,60</b>			Total Item: 363,00
<b>LOTE 341</b>	Quant.: 1	Num: 013	5,39	<b>Total: 377,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: JOELHO ESGOTO 75MM	
Descrição: JOELHO 75MM ESGOTO				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 5,39</b>			Total Item: 377,30
<b>LOTE 344</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,60	<b>Total: 42,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 45 20MM	
Descrição: JOELHO DE PVC 45° 20mm				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 42,00
<b>LOTE 347</b>	Quant.: 1	Num: 094	0,60	<b>Total: 42,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 20MM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 42,00
<b>LOTE 348</b>	Quant.: 1	Num: 059	2,50	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOELHO SOLDÁVEL	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 32MM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 175,00
<b>LOTE 352</b>	Quant.: 1	Num: 032	2,20	<b>Total: 99,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO ESGOTO 90° 40MM	
Descrição: JOELHO40MM ESGOTO				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 99,00
<b>LOTE 354</b>	Quant.: 1	Num: 013	0,60	<b>Total: 42,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 20MM	
Descrição: JOELHOS DE ½"				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO  
SÃO VALÉRIO-TO

**LOTE 379**                      Quant.: 1    Num: 020    0,90    **Total: 25,20**

Item: 1                      Unidade: UND    Marca: PLASTILIT    Modelo: TEE SOLD 20 MM

Descrição: TEE SOLD 20 MM

Quantidade: 28    **Valor Unit.: 0,90**    Total Item: 25,20

**J. LAVANDOSKI FERRAGENS**    **36.673.446/0001-24**    **9.387,30**

**LOTE 268**                      Quant.: 1    Num: 016    10,79    **Total: 9.387,30**

Item: 1                      Unidade: MTS    Marca: urano    Modelo: urano

Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 10 MM

Quantidade: 870    **Valor Unit.: 10,79**    Total Item: 9.387,30

  
Bruno Leonardo de C. Carneiro  
Pregoeiro  
Portaria 013/2021

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO